— 1 —

鲁疼医发〔2025〕126号

————————————————————

各有关单位：

2025 年 12 月 26 日山东省疼痛医学会第一届第十三基层医

疗工作委员会选举成立会议在德州市召开，民主选举产生了第一

届委员会的主任委员、副主任委员、常务委员和委员共 237人，

届期 3年。现将组成人员公布如下：

名誉主任委员：傅启凯

主任委员：吕爱军

副主任委员（排名不分先后，20名）：

— 2 —

毕士健、崔学进、党红伟、董洪群、范克城、霍仁升、刘春燕、

宋青强、宋连刚、闫 宁、张 健、张志梅、张红梅、赵彦斌、

李梦雪、杜万朋、牛小辉、王玉彩、郑于强、周立兵

常务委员（排名不分先后，48名）：

布治国、陈文广、陈 兵、丛 林、董娟娟、杜 勇、冯 滕、

高 敏、国文萍、郝金翠、孔 娜、李智勇、李 纲、刘 任、

刘凤霞、刘先锋、刘世超、刘文波、刘 凯、路光昌、马树清、

苗 苗、皮 艳、乔宗垒、任丽丽、撒亭亭、宋英静、孙荣荣、

王玲玲、王翠翠、王庆朝、王传朋、闫荣燕、杨月东、尹 博、

于 超、翟文良、张晓月、张妍妍、张丽丽、张亮勇、赵松元、

庞 辉、王秀杰、王玉霞、刘业红、纪洪博、刘 娟

委员（排名不分先后，168名）：

刘晏如、曹慎震、曹凯利、常双双、常从从、陈天照、陈 洁、

陈秋霞、陈丽丽、程苹苹、程莲莲、慈阳阳、崔宝根、丁晓晓、

董永生、董 曲、范林辉、范永治、房 芳、冯书芹、冯焕焕、

冯 仙、高桂芳、高 芳、高路路、高晓敏、耿孟玉、郭佳惠、

郝翊凯、郝占伦、胡翠平、胡玉洁、胡晓蓉、胡冬月、黄文杰、

霍金平、贾晓林、姜余杰、解慧慧、靳文倩、孔凡涛、李建铎、

李芳芳、李 新、李风瑶、李 明、李 静、李晓旭、李艳婕、

李 会、李好杰、李 倩、李春梅、李 娜、李慧霞、李淑霞、

李振峰、刘伊飞、刘元昊、刘金强、柳 林、刘素花、刘雪娇、

刘春娟、刘明刚、刘 晴、刘 晓、刘 骞、刘俊丽、刘爱民、

— 3 —

刘晓婷、刘 慧、刘 璐、刘向芳、刘玉刚、卢 凤、马娜娜、

马丽丽、马晓怡、马康丽、孟凡辉、牛志娟、牛红蕾、齐玉春、

齐晓倩、任晓冰、任金芝、任保乐、撒元红、师海影、石玉红、

史桂广、宋春花、宋宁宁、苏全兴、孙换利、孙爱新、谭玉晨、

王 静、王优秀、王晓磊、王翠翠、王 彬、王丹阳、王寅凤、

王善刚、王 欢、王志超、王 倩、王金章、王洪玲、王学庆、

王佃田、王文东、王新涛、王 利、魏向阳、韦丽红、温海宁、

吴智伟、吴风军、夏文岩、肖 倩、邢平平、许书平、徐满香、

徐 童、杨春发、杨 宁、杨 帆、尹华青、于丽港、张福广、

张冬悦、张宁宁、张娜娜、张 浩、张晓燕、张照霞、张向东、

张 丽、张海岭、张 灏、张明明、张 雪、张寿辉、张新利、

赵翠艳、赵吉军、赵 坤、赵玉涛、赵春兰、赵珊珊、郑海风、

仲淑惠、周 婧、周艳艳、周昊鑫、齐 涛、时燕晓、孙新秀、

王 飞、王明辉、王志勇、姚传庭、禹 雪、赵砚泽、王 东

秘 书：刘 娟（兼）

山东省疼痛医学会

2025年 12月 26日

	2026-01-06T15:43:55+0800
	山东省疼痛医学会
	3b843342-c1b7-488f-98ce-ed9a474fa2ad